АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2025                            г. Моршанск                       № 1395

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Передача  принадлежащего
гражданам  на  праве  собственности  жилого  помещения  в  муниципальную
собственность

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  Законом  от
04.07.1991  №  1541-1  «О  приватизации  жилищного  фонда  в  Российской
Федерации», постановлением администрации Моршанского муниципального
округа от  06.03.2024  №  304  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных  услуг  и  Порядка  проведения  экспертизы  проектов
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
администрация Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Передача  принадлежащего  гражданам  на  праве
собственности  жилого  помещения  в  муниципальную  собственность»
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:
-  постановление  администрации  Алгасовского  сельсовета  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  29.09.2020  г.  №  103  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Передача  принадлежащих  гражданам  на  праве  собственности  жилых
помещений в муниципальную собственность»;
-  постановление администрации Алкужборковского сельсовета Моршанского
района  Тамбовской  области  от  24.09.2020  №  77  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Передача  принадлежащих  гражданам  на  праве  собственности  жилых
помещений в муниципальную собственность»;
-  постановление  администрации  Старотомниковского  сельсовета
Моршанского  района  Тамбовской  области  от  24.09.2020  №  72  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача принадлежащих гражданам на праве собственности жилых
помещений в муниципальную собственность»;

2

-  постановление  администрации  Серповского  сельсовета  Моршанского
района  Тамбовской  области  от  23.09.2020  №  74  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Передача  принадлежащих  гражданам  на  праве  собственности  жилых
помещений в муниципальную собственность».

3.  Отделу  организационной  и  кадровой  работы  администрации
Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование
настоящего  постановления  в  сетевом  издании  «РИА  «ТОП  68»
(www  .  top  68.  ru  )  и  размещение  на  официальном  сайте  администрации
Моршанского муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

Глава Моршанского
муниципального округа                                                                 П.М. Фетискин

В.В. Свистунов
8(47533)4-41-67

http://www.rmorshansk.ru/
http://www.top68.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ